

BIRCH & RASMUSSEN ApS

Martensens Alle 13 2 th
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Merete Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRCH & RASMUSSEN ApS
 Martensens Alle 13 2 th
 1828 Frederiksberg C

CVR-nr: 27447589
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af rådgivning og arkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 81.148 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.069.606	1.209.745
Vareforbrug		-24.212	-80.386
Eksterne omkostninger		-196.293	-304.630
Bruttoresultat		849.101	824.729
Lønninger		-711.460	-834.827
Andre omkostninger til social sikring		-9.183	-8.495
Andre personaleomkostninger		-16.591	-15.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.516	-5.516
Resultat af ordinær primær drift		106.351	-39.672
Andre finansielle indtægter		0	7
Øvrige finansielle omkostninger		-1.323	-198
Ordinært resultat før skat		105.028	-39.863
Skat af årets resultat	1	-23.880	8.500
Årets resultat		81.148	-31.363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-18.852	-31.363
I alt		81.148	-31.363

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.516
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.516
Anlægsaktiver i alt		0	5.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	49.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.000	126.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.195	0
Udskudte skatteaktiver		3.000	11.500
Tilgodehavender i alt		239.195	187.160
Likvide beholdninger		150.475	77.505
Omsætningsaktiver i alt		389.670	264.665
Aktiver i alt		389.670	270.181

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.904	23.756
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		229.904	148.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.753
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	11.805
Skyldig selskabsskat		15.380	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.386	88.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.766	121.425
Gældsforpligtelser i alt		159.766	121.425
Passiver i alt		389.670	270.181

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-15.380	0
Ændring af udskudt skat	-8.500	8,500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-23.880	8,500

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og koncernforhold

Selskabet ejes 100% af Birch & Rasmussen Company ApS, Martensens Allé 13, 1828 Frederiksberg C, CVR-nr. 32 94 66 66

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2